
Российская Федерация 
Белгородская область 

 
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«БОРИСОВСКИЙ  РАЙОН»  
 

Двадцать седьмое  заседание  совета третьего созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е   
 
 

« 25  »  сентября  2020 года                                                    №  204 

 
О внесении изменения  
в решение Муниципального совета  
Борисовского района от 24.03.2016 года №235 

 

 

С целью приведения Положения об управлении культуры 

администрации Борисовского района в соответствие с требованиями 

действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области,  

Муниципальный совет Борисовского района решил: 
 

1. Внести изменение в Положение об управлении культуры 

администрации Борисовского района, утвержденное решением 

Муниципального совета Борисовского района 24 марта 2016 года №235 (ред. 

от 27.09.2019г.) «Об утверждении Положения об управлении культуры 

администрации Борисовского района» (прилагается). 

2.  Начальнику  управления культуры администрации Борисовского 

района  Говорищевой И.В. обеспечить регистрацию изменения в Положение 

об управлении культуры администрации Борисовского района в ИФНС 

России по г. Белгороду. 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Призыв», 

сетевом издании «Призыв 31», разместить в сети «Интернет» на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

района «Борисовский район» Белгородской области. 

4. Контроль за исполнение данного решения возложить на 

заместителя главы администрации района по социально-культурному 



развитию Кравченко С.Н. и постоянную комиссию по вопросам местного 

самоуправления работы Муниципального совета Борисовского района 

(Васильченко Е.А.) 

 

 
Председатель Муниципального 
совета Борисовского района                В.С. Кабалин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Утверждено   

Решением Муниципального совета 

Борисовского района  

от «25» сентября  2020 года № 204 
 

 

Изменение 
в Положение об управлении культуры 
администрации Борисовского района 

 
 

1. Абзац 18 подпункта 2.5.37 пункта 2.5 раздела 2 Положения об 

управлении культуры администрации Борисовского района исключить. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 


